
 

山西潞安环保科技有限公司询比采购公告

线下竞价采购公告（项目编号LA-HB-ZT-CG-2023-011）

山西潞安环保科技有限公司已具备采购条件，现公开邀请供应商参加询比采购活动。

1　采购项目简介

1.1　采购项目名称：山西潞安环保科技有限公司打岩钻头体、复合片等材料采购

1.2　采购人：山西潞安环保科技有限公司

1.3　采购项目资金落实情况；企业自筹

1.4　采购项目概况：打岩钻头体、复合片等材料采购                                                             

1.5　成交供应商候选人数量：  一家

成交份额：按采购方具体计划为主（明细如下）

序号 材料名称 规格型号 单位 数量

1 打岩钻头体 Φ153/73三翼内凹钢体
加强 个 5

2 复合片 1309QM 片 2910
3 复合片 1308Z厚 片 6950

4 打岩钻头体 Φ133/73三翼内凹钢体
加强 个 6

5 打岩钻头体 Φ120/73三翼内凹钢体
加强 个 15

6 打岩钻头体 Φ113/73三翼内凹钢体
加强 个 35

7 平顶钻头体 Φ94/73 碳化钨体 个 130

8 打岩钻头体 Φ94/73 三翼内凹碳化钨
体 个 170

9 打岩钻头体 Φ85/73四翼钢体 加强 个 5
10 复合片 1308W 片 270
11 打岩钻头体 Φ85/73三翼钢体 加强 个 10
12 打岩钻头体 Φ75/73三翼碳化钨体 个 5
13 复合片 1305QA3 片 930
14 打岩钻头体 Φ56/42三翼钢体 个 27
15 复合片 1308ZA 片 115
16 复合片钻头体 Φ30*14丝  胎体 个 600
17 复合片钻头体 Φ32*14丝  胎体 个 700
18 煤钻头体 Φ30mm干式  加强 个 250
19 合金片 YG8 付 9920
20 煤钻头体 Φ32mm干式  加强 个 800
21 注水煤钻头体 Φ30mm  加强 个 400
22 合金片 YG8  加强 付 1460
23 注水煤钻头体 Φ32mm  加强 个 200

24 方煤螺旋钻头
体 Φ43*14方  加强 个 110

25 方煤螺旋钻头
体 Φ75*18方   加强 个 90

26 一字钻头体 Φ28*14丝  加强 个 50
27 一字刀片 IQ28   加强 个 50
28 一字钻头体 Φ30*14丝  加强 个 10
29 一字刀片 IQ30  加强 个 10
30 一字钻头体 Φ32*14丝  加强 个 300
31 一字刀片 IQ32   加强 个 300
32 一字钻头体 Φ42*14丝  加强 个 400
33 一字刀片 IQ42  加强 个 400
34 一字钻头体 Φ45*14丝  加强 个 5
35 一字刀片 IQ45   加强 个 5



35 一字刀片 IQ45   加强 个 5
36 调制钢段 Φ73*200 个 8
37 水尾坯 Φ73 个 180
38 水尾坯 Φ50 个 25
39 打岩钻头体 Φ65/63.5三翼钢体 个 7
40 打岩钻头体 Φ196/73六翼钢体 个 2
41 钻尾毛坯 Φ26*130  加强 个 50
42 组合钻头体 Φ94/133/73三翼内凹钢体 个 1
43 组合钻头体 Φ94/153/73三翼内凹钢体 个 2
44 打岩钻头体 Φ133/73三翼内凹钢体 个 70
45 打岩钻头体 Φ113/73三翼内凹钢体 个 60
46 打岩钻头体 Φ94/73三翼内凹钢体 个 210
47 打岩钻头体 Φ75/63.5三翼内凹钢体 个 180
48 复合片钻头体 Φ28*14丝 个 650
49 复合片 1304Q 片 7960
50 复合片钻头体 Φ30*14丝 个 6710
51 复合片钻头体 Φ32*14丝 个 600
52 复合片钻头体 Φ42*14丝 个 450
53 复合片 1304K 片 1125
54 煤钻头体 Φ30mm干式 个 5290
55 煤钻头体 Φ32mm干式 个 1630
56 煤钻头体 Φ42mm干式 个 510

57 方煤螺旋钻头
体 Φ43*14方 个 100

58 方煤螺旋钻头
体 Φ45*13方 个 570

59 方煤螺旋钻头
体 Φ75*18方 个 175

60 一字钻头体 Φ30*14丝 个 2435
61 一字刀片 IQ30 个 2435
62 一字钻头体 Φ32*14丝 个 60
63 一字刀片 IQ32 个 60
64 一字钻头体 Φ42*14丝 个 2430
65 一字刀片 IQ42 个 2430
66 一字钻头体 Φ45*14丝 个 100
67 一字刀片 IQ45 个 100
68 一字钻头体 Φ50*14丝 个 100
69 一字刀片 IQ50 个 100

 

2　采购范围及相关要求

2.1　采购范围：打岩钻头体、复合片等材料采购

2.2　最高限价：符合市场价

2.3  交货期：  根据采购方要求时间供货  

2.4　交货地点： 山西潞安环保科技有限公司钻探项目

2.5　货物质量标准或主要技术性能指标：符合国家及行业标准，且符合我公司采购技术要求。

2.6材料明细：（详见成交份额）

3　供应商资格要求

3.1　供应商应依法设立且满足如下要求：

（1）资质要求：具有独立企业法人资格，营业执照经营范围具有相应产品的生产销售资质。

　（2）信誉要求：申请人未列入“国家企业信用信息公示系统”严重违法失信企业名单；未列入“信用中国”网站失信被执行人名单。

　（3) 其他要求：单位负责人为同一人或存在控股管理关系的不同单位不得同时参加本次采购活动；



3.2　供应商不得存在下列情形之一：

　（1）处于被责令停产停业、暂扣或者吊销执照、暂扣或者吊销许可证、吊销资质证书状态；

　(2) 进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；

　(3)其他：  未被潞安化工集团列入失信单位。

3.3　本次采购 不接受 联合体。

4　保证金

4 .1  线下竞价保证金：不要求递交

5  确定成交供应商的方法

5.1  电子平台自动按照价格由低至高对供应商进行排序，并推荐候选成交供应商1-3名。

5.2  采购人应当确定排名第一的候选成交供应商为预成交供应商。

6 合同主要条款

6.1 付款方式：货到现场验收合格后开票挂账进入流程。

6.2 履约保证金的递交：不要求递交

7 电子平台注册及资格申请

7.1  在参加询价采购活动前，供应商应当在“易交在线电子招标投标交易平台”按规定完成注册。

7.2  供应商应当于2023年09月11日15时30分至2023年09月14日15时30分,登录“易交在线电子招标投标交易平
台”（http://www.sxyjcg.com/），填写相关信息、递交资格申请资料。供应商资格申请通过后，方可参与本次询价。

7.3 资格申请资料如下：

（1）法定代表人委托授权书（附委托代理人身份证及法定代表人身份证）；

（2）企业营业执照；

（3）企业基本账户开户许可证或企业基本存款账户证明；

提供上述一套资料（加盖公章）在线办理。扫描件文件类型为JPG或PDF格式。

投标人网上流程操作如下：注册易交在线电子招标投标交易平台---平台审核通过---参与项目---根据项目公告要求提交资格申请资料---上传
文件缴费凭证---审核确认---获取文件。

7.4 竞价采购文件的获取:易交在线电子招标投标交易平台公布后下载。

7.5 供应商若对本竞价项目采购需求、资格要求等有疑问的，应当于2023年09月14日15时30分前通过书面形式向采购人提出澄清要求。

8 采购文件的获取

8.1　有意参加询比采购活动的单位，请于2023年09月11日15时30分至2023年09月 14日15时30分，在“易交在线电子招标投标交易平

台”（www.sxyjcg.com）下载采购文件。

9　响应文件的递交

9.1　响应文件递交的截止时间为2023年09月14日15时30分，响应文件一正两副，地点为山西潞安环保科技有限公司侯堡厂区办公楼一层会议

室。

9.2　逾期送达的、未送达指定地点的或未密封的响应文件，采购人将拒绝接收。

10　响应文件开启时间和地点

响应文件开启时间2023年9月14日15时30分，地点为响应文件递交地点。邀请所有供应商的法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人

参加开启会议，供应商未派代表参加开启会议的，视为默认开启结果。

11 报价方式

供应商编制报价单，在竞价截止时间将报价单和营业执照复印件以密封盖章形式提交采购人，报价不含税（税率为13%增值票）含运费、
装卸费。

12  发布公告的媒介



本询比采购公告发布的媒介易交在线电子招标投标交易平台上发布。

1. 联系方式
采 购 人：   山西潞安环保科技有限公司  
地　　址： 山西省长治市郊区西白兔乡光明路一号
邮政编码：    046000          
联 系 人：   左先生
电　　话：   13994641144 
传　  真：   0355-5120006

开户银行：上海浦东发展银行股份有限公司襄垣支行
账　　号：166301547000 00016                             

备注：报名单位下载附件（2）商务谈判版本填写完整后密封。

严禁资质股东报名时不得与其它参与报名供应公司有任何关系。

严禁出现围标串标行为。


